SEMICHISEL LIGERO PLEGABLE HORIZONTAL
Diseño: AGROMET EJEA S.L.
SEMICHISEL LÉGÈRE À PLIAGE HORIZONTAL
LIGHTWEIGHT HORIZONTAL FOLDING SEMICHISEL
“ARAGÓN”
MODELO / MODÈLE / MODEL
CARACTERÍSTICAS CARACTÉRISTIQUES CHARACTERISTICS
ES FR EN

mm.
• ROULEAU Ø350 mm. BARRES RONDES 20 mm. • ROLLER Ø350 mm. ROUND BARS 20 mm.
➢ 2 Hileras
MODELO
MODÈLE
MODEL
BRAZOS
DENTS
TINES
LABOR
TRAVAIL
LABOR
PESO
POIDS
WEIGHT
SCSL13PH-2H-R 13 3,47 m. 1.442 Kg
SCSL15PH-2H-R 15 4,00 m. 1.250 Kg
SCSL17PH-2H-R 17 4,50 m. 1.350 Kg
SCSL19PH-2H-R 19 5,00 m. 1.440 Kg
SCSL21PH-2H-R 21 5,55 m. 1.550 Kg
MODELO / MODÈLE / MODEL “ARAGÓN” 2 HILERAS / RANGÉES / ROWS
MODELO / MODÈLE / MODEL “ARAGÓN” 3 HILERAS / RANGÉES / ROWS
MODELO
MODÈLE
MODEL
BRAZOS
DENTS
TINES
LABOR
TRAVAIL
LABOR
PESO
POIDS
WEIGHT
SCSL15PH-3H-R 15 4,00 m. 1.350 Kg
SCSL17PH-3H-R 17 4,50 m. 1.450 Kg
SCSL19PH-3H-R 19 5,00 m. 1.540 Kg
SCSL21PH-3H-R 21 5,55 m. 1.700 Kg
SEMICHISEL LIGERO PLEGABLE HORIZONTAL
SEMICHISEL LÉGÈRE À PLIAGE HORIZONTAL
LIGHTWEIGHT HORIZONTAL FOLDING SEMICHISEL
“ARAGÓN”